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Andrea Bocelli – konsert i Toscana             21.-25.07. 2026 
 

   

Bli med på en unik reise til Toscana der høydepunktet er en uforglemmelig 

konsert med Andrea Bocelli i Teatro del Silenzio. I det vakre landskapet rundt 

Lajatico opptrer han på en scene som kun brukes én gang i året, nær stedet han 

vokste opp. Med Montecatini som base får du også oppleve regionens varme 

atmosfære, smakfulle mattradisjoner, vinsmaking og utvalgte utflukter.  

 

Tirsdag 21. juli Stavanger - Montecatini Terme  

Avreise  med KLM fra Stavanger lufthavn kl. 06:10, via Amsterdam med ankomst Milan 

Linate kl. 12:00. Buss venter og kjører oss sørover (ca. 310 km) til vakre Montecatini Terme. 

Innsjekk på hotell Grand Hotel Tamerici & Principe, midt i sentrum, kun 200 meter fra de 

termiske spaene og shoppingstrøket. I det store hageområdet finner vi en solterrasse med 

utendørsbasseng og boblebad. Grand Hotel Tamerici & Principe har elegant innredning, med 

blant annet Murano-krystall, gammel bronse og malerier fra 1800-tallet. Rommene har 

klimaanlegg og satellitt-TV. Middag på hotellet.  

Hotellets nettside: https://www.hoteltamerici.it/  
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Onsdag 22. juli    Siena - La città del Palio 

Vi drar på heldagsutflukt til historiske Siena med lokalguide. Byen utviklet seg som et viktig 

handelssentrum på 1200‑tallet og er kjent for sin gotiske arkitektur, fargerike contrade og 

karakteristiske mursteinspreg. I sentrum opplever vi Piazza del Campo, Palazzo Pubblico, det 

slanke Torre del Mangia og den imponerende Duomo di Siena. Byen er også berømt for Il 

Palio, det tradisjonsrike hesteveddeløpet som to ganger i året fyller plassen med intens 

konkurranse og sterk lokal stolthet og skaper en unik historisk atmosfære for besøkende. 

 

  

Rett utenfor Siena gjør vi også en stopp i spektakulære Monteriggioni, en av Toscanas best 

bevarte middelalderlandsbyer. Landsbyen er omgitt av en sirkulær mur med 14 tårn, bygget 

av Siena mellom 1213 og 1219 som festning mot Firenze. Innenfor murene ligger Piazza 

Roma og kirken Santa Maria Assunta, omgitt av smale, historiske gater. 

 

Torsdag 23. juli  Konsert med Andrea Bocelli 

Formiddagen på egenhånd. En tur opp til den pittoriske landsbyen Montecatini Alto 

anbefales, den eldste delen av byen er tilgjengelig både til fots og med kabelbane. Et virkelig 

vakkert sted, beliggenhet, små gater og utsøkte butikker med lokale delikatesser, som 

kaffeen Veccia Posta, som serverer italiensk iskrem som er en opplevelse både for øye og 

gane. De varme kildene som Montecatini er så berømt for er også åpne besøkende og tilbyr 

et utall av behandlinger og SPA-tjenester som gjør godt for kropp og sjel.  
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Avreise med bussen til avtalt tid til Lajatico og turens høytepunkt – konserten med Andrea 

Bocelli! En levende legende innen klassisk og populær musikk som i 2026 markerer 30-

årsjubileet for sitt ikoniske album Romanza. Vi vil få med oss en pikinik pose med sandwich, 

frukt og vann. Ved ankomst Teatro del Silenzio må vi spasere ca 2 km frem til konsert-

arenaen. Anlegget bygges opp hvert år for Bocelli konserten. Konserten begynner kl. 20:30 

og vi har nummererte plasser. Vi får oppleve den magiske stemningen og musikk i verdens-

klasse med en av verdens beste tenorer og operasangere på hjemmebane. Retur sen kveld.  

 

  

Fredag 24. juli  Greve in Chianti og vinsmaking hos Terreno   

Denne dagen står i maten og vinens tegn, omsluttet av det ubeskrivelig vakre landskapet du 

finner mellom Firenze og Siena. Sypresser, vinranker og olivenlunder. Sen avreise i dag på 

utflukten hvor vår første stopp er Greve in Chianti. En malerisk liten by i hjertet av Toscana, 

med et marked som byr på mange lokale spesialiteter. Idyllisk er bare mellomnavnet! Vi 

ankommer vingården Terreno, en vakker toskansk vingård, og skal lære om 

produksjonsprosessen og smake på de deilige vinene de tilbyr. Vi blir møtt av en guide som 

tar oss med på en tur i vingårdene, hvor vi får oppleve de vakre toskanske åsene og ser 

hvordan druene dyrkes og høstes. En tur i kjelleren blir det selvfølgelig, og vi får høre mer 

om vingårdens historie og deres filosofi og fokus på økologisk dyrking. Høydepunktet på 

turen er selvsagt smakingen av flere av gårdens viner, før vi nyter en god lunsj med lokale 

toskanske retter i deres restaurant.  

 

mailto:reiser@boreal.no


Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

Lørdag 25. juli  Hjemreise til Stavanger 

Utsjekk iht. hotellets rutiner. Avreise med buss til Milano Linate for innsjekk og hjemreise 

med KLM. Avgang kl. 16:50 til Amsterdam, ankomst kl. 18:40 for mellomlanding. Tid til å 

besøke det rike utvalget av spisesteder og tax-free butikker før videre fly kl. 21:00, ankomst 

Sola lufthavn kl. 22:30. Vel hjem!  

Reisefakta 
 

Dato:  21.-25.07. 2026 

Pris:  kr 25 990,- per person i dobbeltrom 

Påmeldingsfrist:  snarest - begrenset antall plasser! 

Prisen inkluderer:  

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Flyreise Stavanger – Milano Linate t/r med KLM 

 Andrea Bocelli-konsert – billetter kategori/område ”Seconda Poltrona” 

 4 netter på  i Grand Hotel Tamerici & Principe inkl. frokost 

 Busstransport iht. til program 

 3 middager på hotellet, 1 middag på restaurant i Montecatini Alto 

 1 piknikpose til konserten  

 1 vingårdsbesøk, vinsmaking og lunsj Terreno 

 Turistskatt 3€ per person per natt 

 Kabelbanen til Montecatini Alto t/r 

 

Ikke inkludert: 

 Tillegg enkeltrom 4 netter: kr. 1 400,-  

 Oppgradering Junior Suite per person i DBL: kr. 1 500,-  

 Oppgradering konsertbillett «Prima poltrona»: kr. 950,-  

 Oppgradering konsertbillett «Poltronissima»: kr. 1 550,-  

 Drikke til maten  

Vi tar forbehold om endring av dag for konserten og endringer i programmet. Se kart for 

seteplassering, arenaen har store skjermer på sidene.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis konserten skulle bli avlyst pga. omstendigheter utenfor vår kontroll vil kostnader for 

konsertbilletter blir refundert, men turen ellers bli gjennomført som planlagt. Kansellert konsert er 

ikke gyldig grunn for kansellering/refusjon av tur.  

Informasjonsbrev om turen sendes ut 7-10 dager før avreise. Sjekk at navn på alle påmeldte på 

bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og etternavn slik at det blir riktig 

på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  

Vi tar forbehold om endringer i program, valuta- og avgifter som er utenfor vår kontroll. 
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D Seconda poltrocina 

C Prima Poltrocina 

B Poltronissima 

Setekart: Teatro di Silencio 
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